
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 05:02:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2022

N° do Processo/Ano: 99/2022

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2022 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2022 12:05:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2022 10:30:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2022 10:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de mudas floríferas, mudas frutíferas e
mudas de árvores para atender a diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Álvaro de
Carvalho, conforme discriminado no Anexo I.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de mudas floríferas, mudas frutíferas e
mudas de árvores para atender a diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Álvaro de
Carvalho, conforme discriminado no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO DESERTA Baixar

27/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Deserta Baixar

10/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-mudas-floriferas-mudas-frutiferas-e-mudas-de-arvores-para-atender-a-diversos-departamentos-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-conforme-discriminado-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97bb5bc1965bf854dab181486c369d89.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4379a93a62f32a0b00f37158f25a69e0.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4e2d510bfa4fd360cbb4096eb3dbec3.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/06/2022 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdcaff39286eab0ecb9832e9fd6fff59.pdf

